
 

 
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

C I T T À  D I  S U S A  
 

 

ORDINANZA 
 

N. 16 DEL 31/01/2020 
 

 
OGGETTO: 

Revoca Ordinanza n. 106 del 30.12.2019 per ripristino delle condizioni di sicurezza 
di porzione di alloggio di civile abitazione a seguito di principio di 
incendio.           

 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
 

Richiamata la propria ordinanza n. 106 del 30.12.2019 per ripristino delle condizioni 
di sicurezza di porzione di alloggio di civile abitazione a seguito di principio di incendio in 
Susa, via Argentera n. 18, piano primo. 

 
Vista la comunicazione di avvenuto ripristino delle condizioni di sicurezza a firma 

della Sig.ra omissis (figlia della proprietaria sig.ra omissis) pervenuta in data 20.01.2020 
prot. n. 604 e relativi allegati. 

 
Vista la relazione di sopralluogo post ordinanza prot. int. n. 1056 del 30.01.2020. 
 
Considerato che sono state ripristinate le condizioni di sicurezza di porzione di 

alloggio di civile abitazione in Susa, via Argentera n. 18, piano primo. 
 

Visti gli articoli 107 e 109 del D.Lgs. 18.082000 n. 267 e s.m.i. Testo Unico Enti 

Locali. 

 

ORDINA 

 

per i motivi riportati in narrativa, con decorrenza immediata, la revoca dell’ordinanza n. 106 

del 30.12.2019. 

 

DISPONE 

 

 Al Comando Polizia Municipale di Susa la notifica ai soggetti interessati; 

 Che copia della presente venga pubblicata all’Albo Pretorio Comunale; 



 Che a norma dell’art. 6 della Legge 07.08.1990, n. 241, il responsabile del 

procedimento e il Responsabile dell’Area Tecnica è l’arch. Maria Grazia De 

Michele; 

 La pratica è assegnata al geom. Mauro Fossi, tecnico dell’Area Tecnica – Servizio 

Urbanistica e Edilizia Privata. 

 

AVVERTE 

 

che avverso il presente provvedimento quanti hanno interesse potranno fare ricorso al 

T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla notifica, ovvero al Presidente della Repubblica entro 

120 giorni dalla data di notifica. 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

   arch. Maria Grazia De Michele 

            firmato digitalmente 


